* Corr. dimisit, B. Hereward's case
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quod sciri poterit quod Willelmus remisit ius suum, considera-

tum est quod Henricus et Juliana inde quieti et Herewardus

in misericordia
1

.

PLACITA APUD WESTMONASTERIUM DE TERMING
PASCHE ANNO REGNI REGIS HENRICI FILII

REGIS JOHANNIS NONO.

1009. Alexander films Roberti optulit se
iiij

to die uersus Gau- N rf-

fridum de Boclande, Ricardum de Seingnes et ceteros socios

suos iusticiarios ultimo itinerantes in partibus illis quod
facerent recordum de assisa mortis antecessoris quam Hugo
de la Sike et Beatrix uxor eius aramiauerunt uersus eundem

Alexandrum de septem acr. terre cum pert, in Cautona que
assisa coram eis capta fuit in itinere suo, et nullus eorum

uenit etc. et summon' etc., et ideo preceptum est uicecomiti

quod uenire faciat a die S. Trin. in xv. dies predictos

Ricardum et Magistrum Johannem ad faciendum etc., quia

Gaufridus et Jordanus non fuit
2

in partibus illis etc. et

uicecomes habeat corpora omnium recognitorum assise capte

etc. et Hugo obiit etc.

1070. Assisa uenit recognitura quis aduocatus tempore pacis comub.

presentauit ultimam personam que mortua est ad ecclesiam

de Wyka que uacat etc. cuius aduocacionem Ricardus de

Wika clamat uersus Priorem de Tywarday
3

, qui uenit et

dicit quod assisa non debet inde fieri, quia ipse et ecclesia

sua habent aduocacionem ecclesie de Wika ex dono Walteri

de Wyka antecessoris eiusdem Ricardi, et inde profert cartam

eiusdem Walteri que donum illud testatur in hec uerba,

Barthoiomeo Exoniensi Episcopo
4 Walterus de Wyka salutem

et fidele seruicium, Notum sit sanctitati uestre quod ego
Walterus de Wyka et ego Alicia filia Ricardi de la Wyka
concedo fratribus meis monachis de Tywardray hoc quod

1 The parties are kinsfolk, and agree
3
Tywardreth, Cornwall. Monast.

about the pedigree, so there is no vol. 4, p. 654.

battle or grand assize. 4 Ob. 1181.
2 Sic.
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meum est in ecclesia B. Marie de Wyka id est ius aduocaci-

onis etc. Profert eciam cartam Roberti filii Willelmi capitalis

domini que donum illud confirmat. Profert eciam cartas

Bartholomei Exoniensis Episcopi et Theobaldi quondam
Cantuariensis Archiepiscopi

1

que donum illud sicut iustum

est confirmant. Unde idem Prior dicit quod reuera Alicia

predicta mater predicti Walteri personam ultimam presenta-

uit que obiit, scil. quemdam Gilibertum, set Walterus filius et

heres suus postea donum illud eis fecit.